

Myönnetty: 2020-12-03
Nro/Versio: 4055-04
Ensimmäinen versio myönnetty: 2007-09-20

Sertifikaatin haltijan nimi ja osoite

Pipelife Hafab AB
P.O. Box 806
S-953 28 HAPARANDA

Sertifikaatin kattamat merkit:

Merkit, joilla osoitetaan tuotteen kelpoisuus juomavesikontaktiin

Sertifikaatin haltijaa/valmistajaa koskevat tiedot

Yhteyshenkilö Riikka Vaara	Puhelin + 46 9222 9240	
	Sähköposti riikka.vaara@pipelife.com	
Valmistaja	Valmistuspaikka Haaparanta	

Tuote, jota sertifikaatti koskee

Tuotetyyppi Muoviputkijärjestelmät viemärintiin rakennusten rakenteiden sisällä (matala ja korkea lämpötila). Mineraaliseostinen polypropeeni (PP-MD).	Standardi / Vaatimusasiakirja NPG/PS 102	Erityisohjeet SBC PS 102
Tuotteen erittely Mineraaliseosteiset PP-kiinteistöviemäriputket liitteen 1 mukaisesti. Hyväksytyt raaka-aineet ja tiivisteet liitteen 2 mukaisesti (luottamuksellinen). Valmistuspaikan katselmus: SP F606003A		

Yllämainitulle sertifikaatin haltijalle on täten myönnetty oikeus käyttää INSTA-CERT -merkkiä tämän sertifikaatin laajuudessa tuotteissa, jotka täyttävät yllämainittujen standardien tai vaatimusasiakirjojen vaatimukset (tässä sertifikaatissa INSTA-CERT -merkin osalta mainittu pätee myös vastaavissa erityisohjeissa määriteltyjen merkien osalta). Sertifikaatti on voimassa sillä edellytyksellä, että sertifikaatin haltija noudattaa INSTA CERTin yleisiä ohjeita (GRC) ja sertifikaatissa mainittuja tuotetyyppejä koskevia erityisohjeita. Mikäli sertifikaatin haltijan valmistamasta tai myymästä INSTA-CERT -merkillä varustetusta tuotteesta aiheutuu vahinkoa, on sertifikaatin haltija vastuussa siitä, että INSTA-CERTin jäsenelle ei esitetä korvaus- tai muita vaatimuksia. Tämä koskee myös tuotteessa havaittuja vikoja tai puutteita.

Sertifikaatin voimassaolo jatkuu automaattisesti vuoden kerrallaan, ellei sitä ole irtisanottu. Sertifikaatin haltija ja/tai sertifioija voivat irtisanoa sertifikaatin kolme kuukautta ennen vuoden vaihdetta. Sertifikaatista julkaistaan uusi versio uudella päivämäärällä vain, mikäli sertifikaatin sisältö ja/tai sertifikaatin myöntämisehdot muuttuvat. Voimassaolevat sertifikaatit ovat nähtävissä INSTA-CERTin kotisivuilla osoitteessa www.insta-cert.net.

Lupaa ei voi siirtää toiselle.

INSTA-CERT –RYHMÄN JÄSEN:
INSPECTA SERTIFIOINTI OY

Maija Vanttaja, toimitusjohtaja

Sertifikaatin nro **4055-04**

Myönnetty 2020-12-03

Sertifikaatin haltija

Pipelife Hafab AB
P.O. Box 806
S-953 28 HAPARANDA

Mineraaliseosteiset PP-kiinteistöviemäriputket (PP-MD)**PUTKET:**

Kauppanimi Putkisarja	Pipelife S16
Käyttökohdealue Halkaisijamitat, mm - kokoryhmä 1	B 32 - 50
Käyttökohdealue Rengasjäykkyys	BD SN 4 ja SN 8
Halkaisijamitat, mm - kokoryhmä 2	75 - 160
Valmistuspaikan tunnus	SEA